№ 9545/31/10-25 та рішення 38 сесії Харківської
міської ради 8 скликання від 30.04.2025р.
№ 800/25 «Про внесення змін до рішення 33 сесії
Харківської міської ради 8 скликання
від 03.12.2024 № 682/24 «Про бюджет Харківської
міської територіальної громади на 2025 рік» та
складає: 17 790 366 грн. 37 коп. (сімнадцять
мільйонів сімсот дев'яносто тисяч триста шістдесят
шість гривень 37 копійок), в тому числі ПДВ (20%) –
2 965 061 грн. 06 коп.».
1.3. Викласти в новій редакції наступні додатки до
Договору: План фінансування робіт (Додаток № 1),
Календарний графік виконання робіт (Додаток № 2),
Інформація про ціни на матеріальні ресурси